REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLKES SE PARI
TE JURIDIKSIONIT Tk PERGJITHSHIEM
GJIROKASTER

Nr.Regj. Them. 477/76011-00232-21-2026 ' Gjirokastér, mé& 30.04.2026
Daté Regj. 17.02.2026

SHPALLJE

NEé datén 28.05.2026, ora 13.30 min, né€ Gjykatén e Shkallés s& Paré t& Juridiksionit
t& Pérgjithshém Gjirokastér, &shté duke u shqyrtuar ¢&shtja penale me Nr. 477/76011-
00232-21-2026 Akti, daté rregj. 17.02.2026, né ngarkim:

KERKUES:  Prokuroria prané Gjykatés s& Shkallés s& Par& t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Gjirokastér.

OBJEKTI: Pushimin e ¢&shtjes penale nr. 179, t& vitit 2020, regjistruar pér
veprén penale t& “Goditje pér shkak t& detyrés”, kryer né
bashk&punim, parashikuar nga neni 237 dhe 25 i K.Penal.

Pé&r shkak t& pamundésisé s& njoftimit t& shtetasit Lorenc Bektash Bami, me cilésiné
e kallézuesit, me adres& né Tepelenég, pasi fleté-thirrja pér njoftimin e tij &shté kthyer nga
shérbimi postar me shénimin “larguar”, sipas urdhérimeve t& nenit 140/5 t& K.Pr.Penale,
Gjykata urdhéron njoftimin me_shpallje t& shtetasit Lorenc Bami konform nenit 140/5 t&
K.Pr.Penale. T

Njoftimi t& depozitohet né stendén e njoftimeve pérkatése t& Bashkisé Tepeleng,
duke u afishuar njé kopje e shpalljes né portén e banesés sé shtetasit Lorenc Bami, me
adresé né Tepelené, njé kopje né& kéndin e afishimit t& gjykatés, njé kopje né dosjen
gjyqésore dhe njé kopje né faqgen zyrtare t& gjykatés.




